
Consumabile echipamente lipire

I.D.: 49252088

Data publicarii 27.08.20

Coduri CPV 42661000-7

Pretul estimativ: 15.888,60 RON - 15.888,60 RON

Descriere: Consumabile echipamente lipire: 1. Opritor flacăra oxigen pentru reductor 11buc. Pret unitar: 41.3lei/buc Total: 454.3lei 2. Opritor flacăra acetilenă pentru reductor 11buc. Pret unitar: 41.3lei/buc Total: 454.3lei 3. Set furtun oxigen +acetilenă, lungime =25 ml 20buc. Pret unitar: 218lei/buc Total: 4360lei 4. Colier pentru furtun, 018mm 100buc. Pret unitar: 2.4lei/buc Total: 240lei 5. Duze debitare Nr. 1, exterior 42buc Pret unitar: 37.5lei/bucTotal: 1575lei 6. Duze debitare Nr. 1, interior 82buc Pret unitar: 37.5lei/buc Total: 3075lei 7. Duze debitare Nr. 2, exterior 42buc Pret unitar: 37.5lei/buc Total: 1575lei 8. Duze debitare Nr. 2, interior 82buc Pret unitar: 37.5lei/buc Total: 3075lei 9. Garnitură teflon pentru duze debitare 400buc Pret unitar: 2.7lei/buc Total: 1080lei
